
Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

          621,298,808.15 

31/08/2022 CR-682                      175.00              621,298,633.15 

31/08/2022 CR-254                      175.00              621,298,458.15 

31/08/2022 CR-255                         26.52              621,298,431.63 

01/08/2022 DB-4033                        48,303.16              621,346,734.79 

01/08/2022 DB-4033                              600.00              621,347,334.79 

01/08/2022 DB-4033                           8,400.00              621,355,734.79 

02/08/2022 DB-4034                        47,250.00              621,402,984.79 

02/08/2022 DB-4034                           4,800.00              621,407,784.79 

02/08/2022 DB-4034                        45,255.51              621,453,040.30 

03/08/2022 DB-4035                      195,054.72              621,648,095.02 

03/08/2022 DB-4035                        31,252.80              621,679,347.82 

03/08/2022 DB-4035                           2,000.00              621,681,347.82 

03/08/2022 DB-4035                           1,000.00              621,682,347.82 

04/08/2022 DB-4036                        10,035.00              621,692,382.82 

04/08/2022 DB-4036                        18,100.00              621,710,482.82 

05/08/2022 DB-4037                        45,000.00              621,755,482.82 

08/08/2022 DB-4038                        10,800.00              621,766,282.82 

08/08/2022 DB-4038                           1,200.00              621,767,482.82 

10/08/2022 DB-4039                        96,300.00              621,863,782.82 

Del 01 al 31 de Agosto 2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

CUENTA BANCARIA 

Concepto

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

02/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

02/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

03/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

Balance Incial al 31/07/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

03/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

03/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

03/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

04/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

04/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

01/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

02/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

05/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

01/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

01/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

08/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

08/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

10/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.
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10/08/2022 DB-4039                      321,300.92              622,185,083.74 

11/08/2022 DB-4040                           3,240.00              622,188,323.74 

11/08/2022 DB-4040                      193,011.69              622,381,335.43 

12/08/2022 DB-4041                        62,100.00              622,443,435.43 

15/08/2022 DB-4044                           1,300.00              622,444,735.43 

15/08/2022 DB-4044                        50,000.00              622,494,735.43 

15/08/2022 ED-9545                           2,000.00              622,496,735.43 

17/08/2022 DB-4042                           8,400.00              622,505,135.43 

17/08/2022 DB-4042                        41,400.00              622,546,535.43 

18/08/2022 DB-4043                              500.00              622,547,035.43 

18/08/2022 DB-4043                        74,273.44              622,621,308.87 

19/08/2022 DB-4045                      320,958.73              622,942,267.60 

22/08/2022 DB-4046                      113,106.54              623,055,374.14 

22/08/2022 DB-4046                           6,000.00              623,061,374.14 

23/08/2022 DB-4047                        37,575.00              623,098,949.14 

23/08/2022 DB-4047                        33,764.53              623,132,713.67 

24/08/2022 DB-4048                      263,298.62              623,396,012.29 

24/08/2022 DB-4048                        19,570.18              623,415,582.47 

24/08/2022 DB-4048                           2,100.00              623,417,682.47 

24/08/2022 DB-4048                           3,000.00              623,420,682.47 

25/08/2022 DB-4049                      251,496.12              623,672,178.59 

25/08/2022 DB-4049                           1,200.00              623,673,378.59 

25/08/2022 DB-4049                           1,000.00              623,674,378.59 

25/08/2022 TR-1918                                       -             6,595,186.76              617,079,191.83 

26/08/2022 DB-4050                      126,964.23              617,206,156.06 

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI-BIENES NACIONALES NO. 

030-206526-1 A LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

26/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

24/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

24/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

24/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

25/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

25/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

25/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

10/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

11/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

11/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

12/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

18/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

18/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

19/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

17/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

24/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

15/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

15/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

17/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.
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26/08/2022 DB-4050                      623,374.10              617,829,530.16 

29/08/2022 DB-4051                        30,240.00              617,859,770.16 

29/08/2022 DB-4051                           1,600.00              617,861,370.16 

29/08/2022 DB-4051                           4,900.00              617,866,270.16 

29/08/2022 DB-4051                           6,800.00              617,873,070.16 

30/08/2022 DB-4052                        18,148.25              617,891,218.41 

30/08/2022 DB-4052                      196,067.50              618,087,285.91 

31/08/2022 CR-317                                       -                        175.00              618,087,110.91 

31/08/2022 DB-4053                        40,455.08              618,127,565.99 

31/08/2022 DB-4053                           4,200.00              618,131,765.99 

25/08/2022 TR-1916                   1,460.27              618,130,305.72 

31/08/2022 CR-288                      175.00              618,130,130.72 

31/08/2022 CR-289                      150.00              618,129,980.72 

02/08/2022 ED-9404                                       -                           24.72              618,129,956.00 

02/08/2022 ED-9404                                       -                   16,476.87              618,113,479.13 

02/08/2022 ED-9427                           1,518.25                               -                618,114,997.38 

03/08/2022 DG-4182                              200.00                               -                618,115,197.38 

03/08/2022 DG-4182                           3,000.00                               -                618,118,197.38 

03/08/2022 DG-4182                           6,000.00                               -                618,124,197.38 

03/08/2022 DG-4182                           3,700.00                               -                618,127,897.38 

03/08/2022 DG-4182                        10,136.71                               -                618,138,034.09 

03/08/2022 DG-4182                           5,745.00                               -                618,143,779.09 

03/08/2022 DG-4182                           1,500.00                               -                618,145,279.09 

03/08/2022 DG-4182                           3,415.50                               -                618,148,694.59 

03/08/2022 ED-9460                      168,843.20                               -                618,317,537.79 

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE LA SISALRIL POR SUBSIDIO POR MATERNIDAD 

EMPLEADOS, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA DE UNIVERSIDAD 

AUTONOMA DE SANTO DOMINGO

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

30/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

30/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

31/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

31/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

26/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/08/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES: ABRIL, 

MAYO Y JUNIO DEL 2022, SEGUN LIBS. NOS.4708, 4712 D/F 29/06/2022, 4537 D/F 

21/06/2022, 4744 D/F 01/07/2022, 4754, 4756 D/F 01/07/2022, 4539 D/F 
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES: ABRIL, 

MAYO Y JUNIO DEL 2022, SEGUN LIBS. NOS.4708, 4712 D/F 29/06/2022, 4537 D/F 

21/06/2022, 4744 D/F 01/07/2022, 4754, 4756 D/F 01/07/2022, 4539 D/F 

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI- FDO. ESP. Y MEJ. VVDAS 

NO. 030-205766-8 A LA CTA. INVI- GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.
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04/08/2022 DG-4183                           2,200.00                               -                618,319,737.79 

04/08/2022 ED-9450                                       -                        712.50              618,319,025.29 

04/08/2022 ED-9450                                       -                475,000.00              617,844,025.29 

04/08/2022 ED-9451                                       -                             7.24              617,844,018.05 

04/08/2022 ED-9451                                       -                     4,828.24              617,839,189.81 

08/08/2022 DG-4185                        10,000.00              617,849,189.81 

08/08/2022 DG-4185                           8,240.00              617,857,429.81 

08/08/2022 DG-4185                        10,000.00              617,867,429.81 

08/08/2022 ED-9580                        85,000.00              617,952,429.81 

08/08/2022 ED-9581                              300.00              617,952,729.81 

09/08/2022 DG-4186                           4,500.00              617,957,229.81 

10/08/2022 ED-9582                           1,000.00              617,958,229.81 

12/08/2022 DG-4189                           6,840.00              617,965,069.81 

12/08/2022 DG-4189                              810.00              617,965,879.81 

12/08/2022 ED-9520                                       -                        385.27              617,965,494.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,949,744.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,933,994.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,918,244.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                        900.00              617,917,344.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   23,700.00              617,893,644.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                     1,500.00              617,892,144.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,876,394.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,860,644.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,844,894.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,829,144.54 

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- NATIVIDAD ORTEGA

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS DE RECARGAS DE PEAJES (PASO 

RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS Y LA FLOTILLA VEHICULAR DEL MINISTERIO 

(MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS S.A., SEGUN 

COM. DA/0878/2022 D/F 27/07/2022 Y SOL.TRANSF. NO.0024 D/F 29/07/2022 
PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS DE RECARGAS DE PEAJES (PASO 

RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS Y LA FLOTILLA VEHICULAR DEL MINISTERIO 

(MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS S.A., SEGUN 

COM. DA/0878/2022 D/F 27/07/2022 Y SOL.TRANSF. NO.0024 D/F 29/07/2022 
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES: 

ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2022, SEGUN LIBS. NOS.5214 D/F 14/07/2022, 

5209 D/F 14/07/2022, 4706 D/F 29/06/2022, 4710 D/F 29/06/2022, 5211 D/F 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE LA SISALRIL POR SUBSIDIO POR MATERNIDAD 

EMPLEADOS, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 09/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 12/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 12/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO 

LABORAL) DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES: 

ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2022, SEGUN LIBS. NOS.5214 D/F 14/07/2022, 

5209 D/F 14/07/2022, 4706 D/F 29/06/2022, 4710 D/F 29/06/2022, 5211 D/F 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.
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12/08/2022 ED-9520                                       -                   19,950.00              617,809,194.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,793,444.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   19,950.00              617,773,494.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,757,744.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                     1,800.00              617,755,944.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,740,194.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,724,444.54 

12/08/2022 ED-9520                                       -                   15,750.00              617,708,694.54 

15/08/2022 DG-4190                           1,563.00                               -                617,710,257.54 

15/08/2022 DG-4190                           1,500.00                               -                617,711,757.54 

15/08/2022 DG-4190                           5,000.00                               -                617,716,757.54 

15/08/2022 DG-4190                           4,105.00                               -                617,720,862.54 

15/08/2022 DG-4190                           5,700.00                               -                617,726,562.54 

17/08/2022 DG-4191                           1,700.00                               -                617,728,262.54 

18/08/2022 DG-4192                           1,707.75                               -                617,729,970.29 

18/08/2022 DG-4192                        15,300.00                               -                617,745,270.29 

19/08/2022 DG-4193                      400,000.00                               -                618,145,270.29 

19/08/2022 DG-4193                           2,000.00                               -                618,147,270.29 

19/08/2022 DG-4193                           1,000.00                               -                618,148,270.29 

22/08/2022 DG-4194                        10,000.00                               -                618,158,270.29 

22/08/2022 DG-4194                           3,482.00                               -                618,161,752.29 

22/08/2022 DG-4194                              800.00                               -                618,162,552.29 

23/08/2022 DG-4195                           6,000.00                               -                618,168,552.29 

23/08/2022 DG-4195                           1,708.00                               -                618,170,260.29 

24/08/2022 DG-4196                        13,658.22                               -                618,183,918.51 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 23/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 23/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 24/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 15/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 19/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 19/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 15/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 15/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 17/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 18/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 18/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 19/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 22/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 22/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 22/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 15/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 15/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
PARA REGISTRAR PAGO DE VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, 

CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO 

EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0904-22 D/F 01/08/2022. (VER 

ANEXOS)
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24/08/2022 ED-9610                           5,000.00                               -                618,188,918.51 

25/08/2022 TR-1916                           1,460.27                               -                618,190,378.78 

25/08/2022 TR-1917                        13,468.03                               -                618,203,846.81 

25/08/2022 TR-1918                   6,595,186.76                               -                624,799,033.57 

29/08/2022 DG-4198                              550.00                               -                624,799,583.57 

29/08/2022 DG-4198                           1,600.00                               -                624,801,183.57 

29/08/2022 DG-4198                           5,700.00                               -                624,806,883.57 

29/08/2022 DG-4198                           3,095.00                               -                624,809,978.57 

29/08/2022 DG-4198                           2,000.00                               -                624,811,978.57 

29/08/2022 DG-4198                           1,500.00                               -                624,813,478.57 

29/08/2022 DG-4198                           1,735.00                               -                624,815,213.57 

29/08/2022 DG-4198                           3,415.50                               -                624,818,629.07 

29/08/2022 DG-4198                           4,500.00                               -                624,823,129.07 

29/08/2022 ED-9731                                       -                     4,435.07              624,818,694.00 

29/08/2022 ED-9731                                       -                             6.65              624,818,687.35 

29/08/2022 ED-9732                                       -                             5.12              624,818,682.23 

29/08/2022 ED-9732                                       -                     3,415.50              624,815,266.73 

29/08/2022 ED-9735                                       -                     1,422.28              624,813,844.45 

29/08/2022 ED-9735                                       -                             2.13              624,813,842.32 

29/08/2022 ED-9736                                       -                           11.00              624,813,831.32 

29/08/2022 ED-9736                                       -                     1,411.28              624,812,420.04 

29/08/2022 ED-9736                                       -                             0.02              624,812,420.02 

29/08/2022 ED-9736                                       -                             2.12              624,812,417.90 

29/08/2022 ED-9737                                       -                     8,533.68              624,803,884.22 

29/08/2022 ED-9737                                       -                           12.80              624,803,871.42 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA ALTAGRACIA 

POLANCO RAMIREZ) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000128, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA INOCENCIA 

CEDANO BERAS) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000135, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA INOCENCIA 

CEDANO BERAS) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000135, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 

PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA ALTAGRACIA 

POLANCO RAMIREZ) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000128, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 

PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (MARITZA ALTAGRACIA 

LEON) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0112-391515, SEGUN DCC-2021-1258 D/F 

06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (LOURDES MARGARITA 

PACHE MEJIA DE CHALAS) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000134, SEGUN 

DCC-2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD 

AUTORIZACION DE TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (LOURDES MARGARITA 

PACHE MEJIA DE CHALAS) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000134, SEGUN 

DCC-2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD 

AUTORIZACION DE TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA ALTAGRACIA 

POLANCO RAMIREZ) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000128, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( MARIA ALTAGRACIA 

POLANCO RAMIREZ) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000128, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (INES OGANDO SALVADOR) 

HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0274-000067, SEGUN DCC-2021-1258 D/F 

06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (INES OGANDO SALVADOR) 

HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0274-000067, SEGUN DCC-2021-1258 D/F 

06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE (MARITZA ALTAGRACIA 

LEON) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0112-391515, SEGUN DCC-2021-1258 D/F 

06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI-BIENES NACIONALES NO. 

030-206526-1 A LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 24 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO APTO DE INVIVIENDA

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI- FDO. ESP. Y MEJ. VVDAS 

NO. 030-205766-8 A LA CTA. INVI- GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022
TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA 

NO. 580-000080-4 A LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022
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29/08/2022 ED-9738                                       -                     1,422.28              624,802,449.14 

29/08/2022 ED-9738                                       -                             2.13              624,802,447.01 

30/08/2022 ED-9661                           3,700.00                               -                624,806,147.01 

31/08/2022 CR-719                                       -                        175.00              624,805,972.01 

31/08/2022 DG-4200                        46,038.00                               -                624,852,010.01 

31/08/2022 DG-4200                              200.00                               -                624,852,210.01 

31/08/2022 DG-4200                        18,000.00                               -                624,870,210.01 

31/08/2022 DG-4200                           1,250.00                               -                624,871,460.01 

31/08/2022 DG-4200                        10,136.71                               -                624,881,596.72 

31/08/2022 DG-4200                              805.00                               -                624,882,401.72 

31/08/2022 ED-9669                           1,518.25                               -                624,883,919.97 

25/08/2022 TR-1917                 13,468.03              624,870,451.94 

31/08/2022 CR-223                      175.00              624,870,276.94 

31/08/2022 CR-224                      150.00              624,870,126.94 

01/08/2022 ED-9392                                       -                136,545.95              624,733,580.99 

01/08/2022 ED-9417                           6,000.00              624,739,580.99 

01/08/2022 ED-9418                           6,000.00              624,745,580.99 

01/08/2022 ED-9419                           6,000.00              624,751,580.99 

01/08/2022 ED-9420                           6,000.00              624,757,580.99 

01/08/2022 ED-9421                           1,000.00              624,758,580.99 

01/08/2022 ED-9422                           6,000.00              624,764,580.99 

02/08/2022 DG-4181                              347.00              624,764,927.99 

02/08/2022 DG-4181                           6,831.00              624,771,758.99 

02/08/2022 DG-4181                           4,498.00              624,776,256.99 

02/08/2022 DG-4181                           1,425.00              624,777,681.99 

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 002660050925

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 274971222

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 01/08/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGOS ACH 452400540448

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 274899302

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 31/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 008100020164

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 274947365

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( FATIMA ALTAGRACIA 

DELGADO MORALES) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000032, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PAGO DEVOLUCION DE CUOTA, DESPUES DEL CLIENTE ( FATIMA ALTAGRACIA 

DELGADO MORALES) HABER SALDADO SU CUENTA NO. 0126-000032, SEGUN DCC-

2021-1258 D/F 06/12/2021, COM. D/F 21/07/2022 Y SOLICITUD AUTORIZACION DE 

TRANSFERENCIA NO. 0014 D/F 17/08/2022. CARGOS BANCARIOS 0.15%. VER 
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA DE TONY RAMON DE LEON 

MEDINA

TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI-NOMINA ELECTRONICA 

NO. 580-000080-4 A LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030-6 PARA FINE DE 

GESTIONAR CIERRE DE CUENTAS POR DESUSO. SEGUN DEPT/010/2022 D/F 

17/08/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA DE UNIVERSIDAD 

AUTONOMA DE SANTO DOMINGO
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02/08/2022 DG-4181                           1,422.00              624,779,103.99 

02/08/2022 DG-4181                        13,800.00              624,792,903.99 

02/08/2022 DG-4181                           5,435.00              624,798,338.99 

02/08/2022 DG-4181                           5,000.00              624,803,338.99 

02/08/2022 DG-4181                           1,707.75              624,805,046.74 

02/08/2022 DG-4181                           5,100.00              624,810,146.74 

02/08/2022 DG-4181                           8,208.20              624,818,354.94 

02/08/2022 DG-4181                           1,500.00              624,819,854.94 

02/08/2022 DG-4181                           8,000.00              624,827,854.94 

02/08/2022 DG-4181                           4,150.00              624,832,004.94 

02/08/2022 DG-4181                           5,000.00              624,837,004.94 

02/08/2022 DG-4181                           2,800.00              624,839,804.94 

02/08/2022 ED-9393                                       -                180,205.36              624,659,599.58 

02/08/2022 ED-9425                           3,000.00              624,662,599.58 

02/08/2022 ED-9426                           6,000.00              624,668,599.58 

02/08/2022 ED-9428                        40,000.00              624,708,599.58 

02/08/2022 ED-9429                           3,000.00              624,711,599.58 

02/08/2022 ED-9430                           6,000.00              624,717,599.58 

03/08/2022 DG-4182                           3,095.00              624,720,694.58 

03/08/2022 DG-4182                        10,000.00              624,730,694.58 

03/08/2022 DG-4182                           8,550.00              624,739,244.58 

03/08/2022 DG-4182                           3,000.00              624,742,244.58 

03/08/2022 DG-4182                           5,000.00              624,747,244.58 

03/08/2022 DG-4182                           1,650.00              624,748,894.58 

03/08/2022 DG-4182                           5,000.00              624,753,894.58 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275108742

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 02/08/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001670040145

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 003450090305

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275074601

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275092415

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.
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03/08/2022 DG-4182                           5,000.00              624,758,894.58 

03/08/2022 DG-4182                        45,000.00              624,803,894.58 

03/08/2022 DG-4182                           4,435.00              624,808,329.58 

03/08/2022 DG-4182                           8,870.14              624,817,199.72 

03/08/2022 DG-4182                           7,030.22              624,824,229.94 

03/08/2022 DG-4182                              970.00              624,825,199.94 

03/08/2022 ED-9394                                       -                148,049.00              624,677,150.94 

03/08/2022 ED-9431                           6,000.00              624,683,150.94 

03/08/2022 ED-9432                           6,000.00              624,689,150.94 

03/08/2022 ED-9435                           1,000.00              624,690,150.94 

03/08/2022 ED-9436                           6,000.00              624,696,150.94 

03/08/2022 ED-9743                           1,200.00              624,697,350.94 

04/08/2022 DG-4183                           5,642.00              624,702,992.94 

04/08/2022 DG-4183                           6,000.00              624,708,992.94 

04/08/2022 DG-4183                        13,500.00              624,722,492.94 

04/08/2022 DG-4183                           5,642.00              624,728,134.94 

04/08/2022 DG-4183                           8,880.00              624,737,014.94 

04/08/2022 DG-4183                           4,500.00              624,741,514.94 

04/08/2022 DG-4183                           5,000.00              624,746,514.94 

04/08/2022 DG-4183                           5,000.00              624,751,514.94 

04/08/2022 DG-4183                           6,225.00              624,757,739.94 

04/08/2022 DG-4183                           4,105.00              624,761,844.94 

04/08/2022 DG-4183                           6,700.00              624,768,544.94 

04/08/2022 DG-4183                           1,100.00              624,769,644.94 

04/08/2022 DG-4183                           1,100.00              624,770,744.94 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 003450090324

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275163659

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 03/08/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275121700

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 003450060248

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 008000010470

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 03/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.
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04/08/2022 DG-4183                           1,100.00              624,771,844.94 

04/08/2022 DG-4183                           1,100.00              624,772,944.94 

04/08/2022 DG-4183                           2,000.00              624,774,944.94 

04/08/2022 DG-4183                           2,000.00              624,776,944.94 

04/08/2022 DG-4183                           3,100.00              624,780,044.94 

04/08/2022 DG-4183                           1,710.00              624,781,754.94 

04/08/2022 DG-4183                           2,995.00              624,784,749.94 

04/08/2022 ED-9395                                       -                137,025.50              624,647,724.44 

04/08/2022 ED-9437                           6,000.00              624,653,724.44 

04/08/2022 ED-9439                           3,500.00              624,657,224.44 

04/08/2022 ED-9440                           6,000.00              624,663,224.44 

04/08/2022 ED-9441                        21,950.00              624,685,174.44 

04/08/2022 ED-9442                           1,000.00              624,686,174.44 

04/08/2022 ED-9443                           3,000.00              624,689,174.44 

04/08/2022 ED-9444                        10,500.00              624,699,674.44 

04/08/2022 ED-9445                           6,000.00              624,705,674.44 

04/08/2022 ED-9446                           6,000.00              624,711,674.44 

04/08/2022 ED-9447                           6,000.00              624,717,674.44 

04/08/2022 ED-9448                           6,000.00              624,723,674.44 

04/08/2022 ED-9449                           6,000.00              624,729,674.44 

05/08/2022 DG-4184                           6,250.00              624,735,924.44 

05/08/2022 DG-4184                           2,995.00              624,738,919.44 

05/08/2022 DG-4184                           3,000.00              624,741,919.44 

05/08/2022 DG-4184                           3,400.00              624,745,319.44 

05/08/2022 DG-4184                           5,500.00              624,750,819.44 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 05/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 05/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 05/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275278349

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275278590

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO ACH 452400540079

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275319616

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 05/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 05/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275259325

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001250090202

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 005800090297

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 927526668

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275268477

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275273141

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA COLECTORA 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD) 

CORRESPONDIENTE AL DIA 04/08/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO ACH 452400540182

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 04 DEL MES DE AGOSTO 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA 275257066

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 04/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.
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05/08/2022 DG-4184                           7,000.00              624,757,819.44 

05/08/2022 DG-4184                           6,700.00              624,764,519.44 

05/08/2022 DG-4184                           2,000.00              624,766,519.44 

05/08/2022 DG-4184                           3,415.50              624,769,934.94 

05/08/2022 DG-4184                           2,015.00              624,771,949.94 

05/08/2022 DG-4184                           8,500.00              624,780,449.94 

05/08/2022 DG-4184                           1,000.00              624,781,449.94 

05/08/2022 ED-9396                                       -                179,998.00              624,601,451.94 

05/08/2022 ED-9433                           6,000.00              624,607,451.94 

05/08/2022 ED-9474                           1,650.00              624,609,101.94 

05/08/2022 ED-9475                           1,000.00              624,610,101.94 

05/08/2022 ED-9476                        13,600.00              624,623,701.94 

05/08/2022 ED-9477                           1,708.00              624,625,409.94 

05/08/2022 ED-9478                           6,000.00              624,631,409.94 

08/08/2022 DG-4185                           6,850.00              624,638,259.94 

08/08/2022 DG-4185                           5,000.00              624,643,259.94 

08/08/2022 DG-4185                           1,000.00              624,644,259.94 

08/08/2022 DG-4185                           5,000.00              624,649,259.94 

08/08/2022 DG-4185                           6,220.00              624,655,479.94 

08/08/2022 DG-4185                           4,500.00              624,659,979.94 

08/08/2022 DG-4185                           4,105.00              624,664,084.94 

08/08/2022 DG-4185                        79,170.00              624,743,254.94 

08/08/2022 DG-4185                           4,000.00              624,747,254.94 

08/08/2022 DG-4185                           6,310.00              624,753,564.94 

08/08/2022 DG-4185                           8,000.00              624,761,564.94 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/08/2022 SEGÚN 

RELACIÓN ANEXA.

